
Inteligentní univerzální nabíječka.

Tento přístroj je určen pro 2,4V, 3,6V, 4,8V, 6,0V, 7,2V, 8,4V NiMh a NiCd akumulátory.

Popis přístroje:

Jedná se o přenosný rychlonabíječ pro několikačlánkové NiMh a NiCd akumulátory pro použití ve 
videokamerách. Možno napájet ze sítě 220V nebo též z palubního napětí automobilů, lodí apod. 
(12V).

Návod na použití:

Nabíjení:

Připojte napájecí adaptér k nabíjecí jednotce. Napájecí adaptér připojte do zásuvky (220V nebo 
autoadaptér 12V). Vložte svůj akumulátor do nabíječky. Pokud probíhá nabíjení, je signalizováno 
červenou LED diodou. Nepokoušejte se nabíjet poškozený akumulátor. Pokud dojde k plnému 
nabití akumulátoru, signalizuje toto zelená LED dioda. Tímto je akumulátor připraven k použití. Po 
ukončení nabíjení odpojte nabíječku ze zásuvky.

Vybíjení:

Připojte napájecí adaptér k nabíjecí jednotce. Napájecí adaptér připojte do zásuvky (220V nebo 
autoadaptér 12V). Vložte svůj akumulátor do nabíječky. Stiskněte tlačítko „Discharge“. Nyní je 
nabíječka v modu vybíjení a je to signalizováno oranžovou LED diodou. Pokud je vybíjení 
ukončeno, automaticky pohasne oranžová signalizace a přístroj se automaticky přepne do modu 
nabíjení a je tak připraven pro další činnost.

Upozornění:

Nepoužívejte žádné prodlužovací kabely nebo přídavné zařízení které nejsou k této nabíječce 
určené, vyhnete se tak možnému riziku zkratování přístroje ,požáru nebo poranění.Při zkratování 
přístroje nebo jeho poškození se obraťte na odborný servis. Nepoužívejte jej ve vlhkém prostředí.


